安徽省人力资源服务协会
关于 2020 年度省协会“企业人力资源管理师”

“劳动关系协调员”职业技能等级认定
（第二批）成绩查询的通知

各位考生：

2020 年度省协会“企业人力资源管理师”“劳动关系协调

员”职业技能等级认定（第二批）成绩已经公布，现将有关通知

如下：

一、合格分数线

每科成绩分别达到 60 分，为评定成绩合格。

二、考试成绩查询

考生点击 http://level.58mtc.com/网址，输入姓名、身份

证号码、准考证号，其中两项即可查询。

联系电话：17695592927 金老师

2021 年 7 月 10 日

抄送：安徽省人力资源和社会保障厅

安徽省人力资源服务协会秘书处 2021 年 7 月 10 日印发